que conferirán a su titular un derecho de propiedad sobre el mismo, en los 

términos que lo regulan legal y contractualmente y, en particular, los 

establecidos en este Reglamento.  

El Fondo se constituye con un patrimonio comprometido inicial de un millón 

seiscientos cincuenta mil euros (1.650.000 €). El objetivo de la gestora es 

que el patrimonio del Fondo oscile entre los sesenta y cinco (65) millones 

de euros y los ochenta y siete (87) millones de euros.   

La asunción del Compromiso de Inversión por parte de cada uno de los 

Partícipes del Fondo implicará la obligación de cumplir con lo establecido en

[...]

de distintas características y sin valor nominal, que conferirán a su titular un derecho de 

propiedad sobre el mismo, en los términos que lo regulan legal y contractualmente y, en 

particular, los establecidos en este Reglamento.  

El Fondo se constituye con un patrimonio comprometido inicial de un millón seiscientos cincuenta 

mil euros (1.650.000 €). El objetivo de la gestora es que el patrimonio del Fondo oscile entre 

los sesenta y cinco (65) millones de euros y los ochenta y siete (87) millones de euros.   

La asunción del Compromiso de Inversión por parte de cada uno de los Partícipes del Fondo